trainingsschema 2022-2023

2007-2008-2009

HandbalSchool

TWENTE 4

weeknummer September tijd hal
35 ZA 03-9-22 7.30-9.00 Sporthal Windmolenbroek
36 MA 5-9-22  17.30-19.00 Breedtesporthal
36 ZA 10-9-22 7.30-9.00 Breedtesporthal
37 MA 12-9-22 17.30-19.00 Breedtesporthal
37 ZA 17-9-22 7.30-9.00 Breedtesporthal
38 MA 19-9-22 17.30-19.00 Breedtesporthal
38 ZA 24-9-22 7.30-9.00 Breedtesporthal
39 MA 26-9-22 17.30-19.00 Breedtesporthal
weeknummer Oktober tijd hal
39 ZA 01-10-22 7.30-9.00 Breedtesporthal
40 MA 3-10-22 17.30-19.00 Breedtesporthal
40 ZA 8-10-22 7.30-9.00 Breedtesporthal
41 MA 10-10-22 17.30-19.00 Breedtesporthal
41 ZA 15-10-22 Herfstvakantie
42 MA 17-10-22 Herfstvakantie
42 ZA 22-10-22 Herfstvakantie
43 MA 24-10-22 17.30-19.00 Breedtesporthal
43 ZA 29-10-22 7.30-9.00 Breedtesporthal
44 MA 31-10-22 17.30-19.00 Breedtesporthal
weeknummer November tijd hal
44 ZA 5-11-22 7.30-9.00 Breedtesporthal
45 MA 7-11-22 17.30-19.00 Breedtesporthal
45 ZA 12-11-22 7.30-9.00 Topsporthal
46 MA 14-11-22 17.30-19.00 Breedtesporthal
46 ZA 19-11-22 7.30-9.00 Breedtesporthal
47 MA 21-11-22 17.30-19.00 Breedtesporthal
47 ZA 26-11-22 7.30-9.00 Sporthal Windmolenbroek
48 MA 28-11-22 17.30-19.00 Breedtesporthal
weeknummer December tijd hal
48 ZA 3-12-22 7.30-9.00 Breedtesporthal
49 MA 5-12-22 17.30-19.00 Breedtesporthal
49 ZA 10-12-22 7.30-9.00 Breedtesporthal
50 MA 12-12-22 17.30-19.00 Breedtesporthal
50 ZA 17-12-22 7.30-9.00 Breedtesporthal
51 MA 19-12-22 17.30-19.00 Breedtesporthal
51 ZA 24-12-22 Kerstvakantie
52 MA 26-12-22 Kerstvakantie
52 ZA 31-12-22 Kerstvakantie
weeknummer Januari tijd hal
1 MA 2-1-23  Kerstvakantie
1 ZA 7-01-23 7.30-9.00 Breedtesporthal
2 MA 9-1-23  17.30-19.00 Breedtesporthal



A H WWN

5
weeknummer
5

W 0 N NO O

9
weeknummer

9
10
10
11
11
12
12
13
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13
14
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ZA 14-1-23
MA 16-1-23
ZA 21-1-23
MA 23-1-23
ZA 28-1-23
MA 30-1-23
Februari
ZA 4-2-23
MA 6-2-23
ZA 11-2-23
MA 13-2-23
ZA 18-2-23
MA 20-2-23
ZA 25-2-23
MA 27-2-23
Maart

ZA 4-3-23
MA 6-3-23
ZA 11-3-23
MA 13-3-23
ZA 18-3-22
MA 20-3-23
ZA 25-3-22
MA 27-3-23
April

ZA 1-4-23
MA 3-4-23
ZA 8-4-23
MA 10-4-23
ZA 15-4-22
MA 17-4-22
ZA 22-4-22
MA 24-4-23
ZA 29-4-22

7.30-9.00
17.30-19.00
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tijd
7.30-9.00
17.30-19.00
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7.30-9.00
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17.30-19.00
tijd
7.30-9.00
17.30-19.00
PASEN
PASEN
7.30-9.00
17.30-19.00
7.30-9.00
17.30-19.00
7.30-9.00

ADRESSEN SPORTHALLEN

Sporthal IISPA

Racket & Fit

Breedtesporthal
Breedtesporthal
Breedtesporthal
Breedtesporthal
Breedtesporthal
Breedtesporthal
hal

Breedtesporthal
Breedtesporthal
Breedtesporthal
Breedtesporthal
Breedtesporthal
Breedtesporthal

hal

Breedtesporthal
Topsporthal
Breedtesporthal
Breedtesporthal
Breedtesporthal
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Breedtesporthal
hal
Breedtesporthal
Breedtesporthal

Breedtesporthal
Breedtesporthal
Breedtesporthal
Breedtesporthal
Breedtesporthal

. Stadionlaan 60, 7606 JZ Almelo
Sporthal Windmolenbroek : Leemhorst 5, 7609 LA Almelo
: Hosbekkeweg 5, 7621 AC Borne











